
UNIVERSITÉ 
DE GENËVE 

Genève, le 9 février 2024 

Langue active : IT 

Maitrise en traduction spécialisée - 3 
langues passives 

Traduction argumentée et révision 

Traduction argumentée DE/IT 

Traduction, révision et post-édition DE/IT 

Traduction argumentée EN/IT 

Traduction, révision et post-édition EN/IT 

Traduction argumentée FR/IT 

MA0TRISE UNIVERsITAIRE EN TRADUCTION SPÉCIALISÉE 

Traduction, révision et post-édition FRIT 

Traduction spécialisée 

Relevé de notes final 

Traduction juridique et institutionnelle DE/IT 1 

Traduction juridique et institutionnelle DE/IT 2 

Traduction juridique et institutionnelle EN/IT 1 

Traduction juridique et institutionnelle EN/IT 2 

Traduction juridique et institutionnelle FRIT 1 

Traduction juridique et institutionnelle FRIT 2 

Traduction économique et financière DE/IT 1 

Madame 

Echelle de notation: 6 à 0 (6=excellent, 4=note de passage, 0=nul) 
Equiv �quivalence 

INVERSI Roberta 

1/3 

VIA PASQUALE VENA 28/F 

75100 MATERA 

ITALIE 

Langues passives: DE - EN -FR 

Session 

Févr. 2022 

Juin 2022 

Févr. 2022 

Juin 2022 

Févr. 2022 

FACULTE DE TRADUCTION ET 
D'INTERPRETATION 

Juin 2022 

Févr. 2023 

Juin 2023 

Févr. 2022 

Juin 2022 

Févr. 2023 

Juin 2023 

18301747 

Févr. 2022 

Résultat 

5.25 

4.00 

4.50 

5.00 

4.25 

4.50 

4.75 

4.75 

4.50 

5.00 

5.25 

4.75 

5.50 

Crédits 

120 

36 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

36 

4 

4 

4 

4 

4 

lLa présente décision peut faire 'objet d'une opposition dans un délai de 30 jours suivant sa notification, confornément aux articles 18 et 19 du Règlement relatif à la 
procédure dopposition au sein de IUniversit� de Genève (RIO-UNIGE). 
(1) Système de notation de l'Université de Genève 

4 



UNIVERSITÉ 
DE GENÀVE 

Genève, le 9 février 2024 

Traduction économique et financière ENIT 1 

Spécialités 

Traduction économique et financière FR/IT 1 

Droit : les organisations internat. et européennes 

Droit A/IT2 

Technologies de la traduction 

Traduction assistée par ordinateur 

Traductologie 

Méthodologie de la recherche 

MAÎTRISE UNIVERSITAIRE EN TRADUCTION SPÉCIALISÉE 

Introduction à la traductologie 

Déontologie et pratique professionnelle 

Déontologie et pratique professionnelle 
(séminaire et stage) 

Sujet : Hieronymus 

Relevé de notes final 

Options 

Séminaire de traductologie 

Mémoire 

IL CASO DEL LIBRO 'NO LONGER AT EASE' 

Madame 

Echelle de notation: 6 à 0 (6=excellent, 4=note de passage, 0=nul) 
Equiv = équivalence 

INVERSI Roberta 

2/3 

Session 

Févr. 2023 

Févr. 2023 

Févr. 2023 

Juin 2022 

Févr. 2022 

Févr. 2023 

Févr. 2022 

Févr. 2023 

Mémoire en traduction spécialisée (MATS) 

Sujet : LA RITRADUZIONE DELLA LETTERATURA AFRICANA: 

FACULTE DE TRADUCTION ET 
D'INTERPRETATION 

Juin 2023 

Févr. 2024 

18301747 

Résultat 

5.25 

5.50 

5.25 

5.75 

5.50 

4.75 

5.75 

Equivalence 

Equiv 

5.50 

Moyenne 6.00 

6.00 

Crédits 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

24 

La présente décision peut faire l'objet d'une opposition dans un délai de 30 jours suivant sa notification, conformément aux articles IS et 19 du Règlement relatil à la 
proc�dure d'opposition au sein de l'Université de Genève (RIO-UNIGE). 
(1) Système de notation de 1'Université de Genève 

24 



UNIVERSITÉ 
DE GENÀVE 

Genève. le 9 février 2024 

Soutenance de mémoire 

Genève, le 9 février 2024 

Relevé de notes final 

MAÎTRISE UNIVERSITAIRE EN TRADUCTION SPÉCIALISÉE 

(1) Système de notation de l'Université de Genève 

Madame 

La Maîtrise universitaire est acquise et équivaut à 120 crédits ECTS 

Echelle de notation: 6 à 0 (6-excellent, 4=note de passage, O=nul) 
Equiv = équivalence 

INVERSI Roberta 

3/3 

FACULTE DE TRADUCTION ET 
D'INTERPRETATION 

Session 

Févr. 2024 

Résultat 

18301747 

Nombre total de crédits obtenus : 124 

6.00 

Nombre de crédits requis: 120 

KRADDCTON 

LE DECANAT DE LA FACULTE DE TRADUCTION ET 
D'INTERPRETATION 

GENEY 

ersité de 

Crédits 

Genève 

La prescnte décision peut faire l'objet d'une opposition dans un délai de 30 jours suivant sa notification, confornément aux articles 18 et 19 du Règlement relatit å la 

procédure d'opposition au sein de l'Université de Genève (RIO-UNIGE). 

ERRETA 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

