

### Relevé de notes final

Genève, le 9 février 2024

Madame

18301747

**INVERSI** Roberta

VIA PASQUALE VENA 28/F

**75100 MATERA** 

ITALIE

# MAÎTRISE UNIVERSITAIRE EN TRADUCTION SPÉCIALISÉE

Langue active: IT

Langues passives: DE - EN - FR

	Session	Résultat	Crédits
Maîtrise en traduction spécialisée - 3 langues passives			120
Traduction argumentée et révision			36
Traduction argumentée DE/IT	Févr. 2022	5.25	6
Traduction, révision et post-édition DE/IT	Juin 2022	4.00	6
Traduction argumentée EN/IT	Févr. 2022	4.50	6
Traduction, révision et post-édition EN/IT	Juin 2022	5.00	6
Traduction argumentée FR/IT	Févr. 2022	4.25	6
Traduction, révision et post-édition FR/IT	Juin 2022	4.50	6
Traduction spécialisée			36
Traduction juridique et institutionnelle DE/IT 1	Févr. 2023	4.75	4
Traduction juridique et institutionnelle DE/IT 2	Juin 2023	4.75	4
Traduction juridique et institutionnelle EN/IT 1	Févr. 2022	4.50	4
Traduction juridique et institutionnelle EN/IT 2	Juin 2022	5.00	4
Traduction juridique et institutionnelle FR/IT 1	Févr. 2023	5.25	4
Traduction juridique et institutionnelle FR/IT 2	Juin 2023	4.75	4
Traduction économique et financière DE/IT 1	Févr. 2022	5.50	4

La présente décision peut faire l'objet d'une opposition dans un délai de 30 jours suivant sa notification, conformément aux articles 18 et 19 du Règlement relatif à la procédure d'opposition au sein de l'Université de Genève (RIO-UNIGE).

(1) Système de notation de l'Université de Genève

Echelle de notation: 6 à 0 (6=excellent, 4=note de passage, 0=nul)

Equiv = équivalence



### Relevé de notes final

Genève, le 9 février 2024

Madame

18301747

**INVERSI** Roberta

# MAÎTRISE UNIVERSITAIRE EN TRADUCTION SPÉCIALISÉE

	Session	Résultat	Crédits
Traduction économique et financière EN/IT 1	Févr. 2023	5.25	4
Traduction économique et financière FR/IT 1	Févr. 2023	5.50	4
Spécialités			8
Droit : les organisations internat. et européennes	Févr. 2023	5.25	4
Droit A/IT 2	Juin 2022	5.75	4
Technologies de la traduction			4
Traduction assistée par ordinateur	Févr. 2022	5.50	4
Traductologie			8
Méthodologie de la recherche	Févr. 2023	4.75	4
Introduction à la traductologie	Févr. 2022	5.75	4
Déontologie et pratique professionnelle		Equivalence	4
Déontologie et pratique professionnelle (séminaire et stage)	Févr. 2023	Equiv	4
Sujet : Hieronymus			
Options			
Séminaire de traductologie	Juin 2023	5.50	4
Mémoire		Moyenne 6.00	24
Mémoire en traduction spécialisée (MATS)	Févr. 2024	6.00	24

Sujet: LA RITRADUZIONE DELLA LETTERATURA AFRICANA:

IL CASO DEL LIBRO 'NO LONGER AT EASE'

Echelle de notation: 6 à 0 (6=excellent, 4=note de passage, 0=nul)

Equiv = équivalence

La présente décision peut faire l'objet d'une opposition dans un délai de 30 jours suivant sa notification, conformément aux articles 18 et 19 du Règlement relatif à la procédure d'opposition au sein de l'Université de Genève (RIO-UNIGE).

<sup>(1)</sup> Système de notation de l'Université de Genève





### Relevé de notes final

Genève, le 9 février 2024

Madame

18301747

**INVERSI** Roberta

## MAÎTRISE UNIVERSITAIRE EN TRADUCTION SPÉCIALISÉE

Session

Résultat

Crédits

Soutenance de mémoire

Févr. 2024

6.00

Nombre total de crédits obtenus : 124

Nombre de crédits requis : 120

La Maîtrise universitaire est acquise et équivaut à 120 crédits ECTS

Genève, le 9 février 2024

LE DECANAT DE LA FACULTE DE TRADUCTION ET D'INTERPRETATION

